
Id: E8CE1CF0-678D-48DB-A998-4178021C5805. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 13 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany godzin urzędowania Urzędu Miasta Chełmna. 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 43 ust 1 ustawy z dnia 27 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 roku Nr 223, poz.1458 ze zm.) i z art. 128 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Urząd Miasta Chełmna z dniem 1 lutego 2012 roku będzie czynny w dniach: 

1) poniedziałek w godzinach od 7.15 do 15.15 

2) wtorek w godzinach od 7.15 do 16.15 

3) środa, czwartek w godzinach od 7.15 do 15.15 

4) piątek w godzinach od 7.15 do 14.15. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


